平成 31 年 2 月 13 日

第 3 学年保護者様

                  松山城南高等学校

校長 河野 大助

卒業証書授与式について（御案内）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、平成 30 年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしま

す。御子様の新しい人生への門出を励まし、祝福していただきた

く、万障お繰り合わせのうえ、御出席くださいますよう御案内申

し上げます。

記

１ 日時   平成 31 年 3 月 1 日（金）

        受付  午前   9 時～9 時 40 分

        開式  午前 10 時

２ 式場   松山城南高等学校礼拝堂